参 会 回 执 单
会务组：
我单位参加你校2023年4月22日举办的就业双选会，预订展位1个。

	单位基本情况

	单位名称
	

	单位性质
	
	联系方式
	单位电话
	

	社会信用代码
	
	
	联系人
	

	单位网址 
	
	
	联系电话
	

	单位地址
	

	本次招聘信息

	序号
	招聘岗位
	需求专业
	招聘人数
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	参会人员信息

	姓 名
	性别
	职务
	联系手机
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